
Zarządzenie nr 47 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 5 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych do naboru kandydatów na I rok kształcenia 

w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

na rok akademicki 2019/2020 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 1 Zasad rekrutacji na I rok w Szkole 

Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie na rok 

akademicki 2019/2020, wprowadzonych uchwałą nr 67 Senatu ZUT z dnia 27 maja 2019 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje rekrutacyjne do naboru kandydatów na I rok kształcenia w danej dyscyplinie 

naukowej w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie na rok akademicki 2019/2020 w składzie: 

Lp. 
Dziedzina naukowa/ 

Dyscyplina naukowa 
Skład komisji rekrutacyjnej 

1) 
Inżynieryjno-Techniczna/ 

architektura i urbanistyka 

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• prof. dr hab. inż. arch. Waldemar Marzęcki, 

• prof. dr hab. inż. arch. Zbigniew Paszkowski 

• mgr inż. Kinga Wolny – sekretarz 

2) 

Inżynieryjno-Techniczna/ 

automatyka, elektronika 

i elektrotechnika 

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• prof. dr hab. inż. Stanisław Gratkowski 

• dr hab. inż. Paweł Dworak, prof. ZUT 

• mgr inż. Kinga Wolny – sekretarz 

3) 

Inżynieryjno-Techniczna/ 

informatyka techniczna 

i telekomunikacja 

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• prof. dr hab. inż. Stanisław Gratkowski 

• dr hab. inż. Przemysław Klęsk, prof. ZUT 

• mgr inż. Kinga Wolny – sekretarz 



Lp. 
Dziedzina naukowa/ 

Dyscyplina naukowa 
Skład komisji rekrutacyjnej 

4) 
Inżynieryjno-Techniczna/ 

inżynieria chemiczna 

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• prof. dr hab. inż. Joanna Karcz 

• prof. dr hab. inż. Agnieszka Wróblewska 

• mgr inż. Urszula Kordas – sekretarz 

5) 

Inżynieryjno-Techniczna/ 

inżynieria lądowa 

i transport  

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• prof. dr hab. inż. Zygmunt Meyer 

• dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT 

• mgr inż. Urszula Kordas – sekretarz 

6) 
Inżynieryjno-Techniczna/ 

inżynieria materiałowa 

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• prof. dr hab. inż. Beata Michalkiewicz 

• dr hab. inż. Elżbieta Piesowicz, prof. ZUT 

• mgr inż. Kinga Wolny – sekretarz 

7) 
Inżynieryjno-Techniczna/ 

inżynieria mechaniczna 

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• dr hab. inż. Elżbieta Piesowicz, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Bartosz Powałka, prof. ZUT 

• mgr inż. Kinga Wolny – sekretarz 

8) 

Inżynieryjno-Techniczna/ 

inżynieria środowiska, 

górnictwo i energetyka 

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• prof. dr hab. inż. Zygmunt Meyer 

• prof. dr hab. inż. Arkadiusz Telesiński 

• mgr inż. Kinga Wolny – sekretarz 

9) 
Rolnicza/  

rolnictwo i ogrodnictwo 

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• prof. dr hab. inż. Cezary Podsiadło 

• prof. dr hab. inż. Dorota Jadczak 

• mgr inż. Urszula Kordas – sekretarz 

10) 

Rolnicza/  

technologia żywności 

i żywienia 

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• dr hab. inż. Marek Kotowicz 

• dr hab. inż. Joanna Sadowska, prof. ZUT 

• mgr inż. Urszula Kordas – sekretarz 



Lp. 
Dziedzina naukowa/ 

Dyscyplina naukowa 
Skład komisji rekrutacyjnej 

11) 
Rolnicza/  

zootechnika i rybactwo 

• dr hab. inż. Rafał Rakoczy, prof. ZUT – przewodniczący 

• dr hab. inż. Katarzyna Stepanowska, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Małgorzata Ożgo 

• mgr inż. Urszula Kordas – sekretarz 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 47
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 5 sierpnia 2019 r.

	w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych do naboru kandydatów na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  na rok akademicki 2019/2020
	§ 1.
	§ 2.


